Муниципальный отдел образования

администрации МО «Катангский район»

ПРИКАЗ

от 28.11.2023г с. Ербогачен № 162 – Д

Об утверждении состава жюри муниципального этапа конкурса
«Учитель года – 2023»

В соответствии с положением о муниципальном этапе конкурса «Учитель года-
2023», утвержденным приказом МОО администрации МО «Катангский район» от
21.11.2023г № 153-Д «О муниципальном этапе конкурса «Учитель года-2023»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить состав жюри муниципального этапа конкурса «Учитель года – 2023»:

Председатель жюри – Д.М. Гавриленко – начальник МОО администрации МО
«Катангский район»;

Члены жюри:
Верхотурова О.Г. – консультант МОО администрации МО «Катангский район»;
Инешина М.М. – старший методист МОО администрации МО «Катангский район».

Начальник МОО Д.М. Гавриленко

		2023-12-08T16:47:53+0800
	Гавриленко Дарья Михайловна